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Rakkaat Sisaret ja Veljet, 

Terveiset taas täältä Australiasta. Aika on mennyt 

nopeasti ja maalaiselämä on ollut työntäyteistä ja 

samalla hyvin mielenkiintoista. On ollut suuri 

siunaus elää luonnon keskellä ja ihmetellä Luojan 

suuria ihmetekoja. Jumalan viisaus, suuruus ja 

pikkutarkkuus ovat kaikessa läsnä. Miten pieni 

vastasyntynyt vasikka tietää miten nousta ylös ja 

löytää tarvitsemansa ravinnon äiti lehmästä, on 

aivan ihemeellistä. Näin mahtavaa Jumalaa 

saamme palvella ja ylistää! Täällä Australiassa 

olemme kärsineet kuivuudesta. Monta kuukautta 

meni, ennen kuin saimme ensimmäisen 

sadekuuron. Kaikki pellot olivat karrella ja pienet 

purot kuivuivat, eikä Karjalla ollut juuri syötävää. 

Kaikkialla keskusteltiin El-ninjosta, jota on 

ennustettu jo jonkin aikaa. Meidänkin vihreä ja hyvä maa alkoi kärsimään. Kuivuus oli kuitenkin hyvin 

hallitseva ja lamaannuttava tosiasia ympärillämme. Sadevesitankitkin alkoivat olla tyhjiä ja se oli huolen aihe, 

koska talovetemme tulee näistä tankeista. Päätimme alkaa rukoilemaan oikein vakavasti Herralta sadetta ja 

kerroimme sen myös naapureille. Raamatussa Jumalan lupaukset lähettää syys- ja kevätsade ja virvoittaa 

kuiva maa, niin että myös eläimet saavat syödä ja juoda, saivat aivan uuden merkityksen ja syvyyden. Niinpä 

sitten, kun ensimmäinen sadekuuro tuli, sateen kohina oli yksi mahtavimpia ääniä mitä saatoimme kuvitella! 

Sydämemme täyttyi kiitoksella ja ylistyksellä. Sittemmin olemme saaneet jonkun verran vettä ja maa on 

alkanut vihertää myös kuivemmilla alueille. Luonnollinen maa voi olla täysin kuiva ja janota vettä, niin kuin 

myös meidän sisin. Sairaus, taloudelliset huolet, perheongelmat/huolet, työpaineet ja fyysinen sekä 

henkinen rasitus voivat saada meidän sielumme kokemaan sisäistä kuivuutta ja nääntymistä. Hyvä uutinen 

on, että meillä on hyvä paimen, joka on luvannut virvoittaa sielumme. Psalmi 23 on meille hyvin tuttu 

raamatunkohta. ”Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. Viheriäisille niityille hän vie minut 

lepäämään; virvoittavien vetten tykö hän minut johdattaa. Hän virvoittaaa minun sieluni.” Jeesus kutsui 

ihmisiä tulemaan hänen luokseen ja juomaan elävää vettä ja 

kokemaan kuinka ihmisten sisimmästä voi vuottaa elämän veden 

virrat (Joh.7:37-38). Pietari kehoitti ihmisiä tekemään 

parannuksen ja kääntymään synnin teiltä Jumalan puoleen, niin 

että virvoituksen ajat voisivat tulla heidän elämäänsä (Apt.3:19-

20). Jesaja 55 lupaa, että jokainen voi tulla rahatta syömään ja 

juomaan Herran hyvyyden ääreen. Jumala kehoittaa meitä 

tulemaan hänen tykönsä ja  kuulemaan hänen sanojaan, jotta 

meidän sielumme saisi virvoittua ja elää. Kuunnellaan tätä 

kutsua ja lähestytään Herraa. Kun rukoilemme ja luemme hänen 

iankaikkisia sanoja ja laitamme ne käytäntöön, elämäämme 

alkaa tulla uusi vire. Kun väsymme, emme voi löytää voimaa 

itsestämme. Sentähden on tärkeää muistaa, että Herra itse on 

elämän lähde ja voimamme antaja. Saakoon nämä tutut Jesajan 

kirjan sanat antaa teille jokaiselle toivon kokea virvoitusta 

sisimmässänne. ”..Ne, jotka Herraa odottavat saavat uuden 

voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. He juoksevat eivätkä 

näänny, he vaeltavat eivätkö väsy (Jes.40:31).” 

Lähetyskylän uusi moottoripyörä, josta on paljon hyötyä ja 
iloa koko Kamugen yhteisölle.  

Mooses kiittää jälleen saamastaan 
avustuksesta.  
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 KMI:n työ jatkuu tasaiseen tahtiin. Viime 

kuukausien aikana meillä on ollut myös 

kohokohtia, jotka ovat rohakaisseet meitä 

edelleen luottamaan Jumalaan kaikkien tarpeiden 

suhteen. Saimme ihmeellisesti lahjoituksen ostaa 

moottoripyörä lähetyskeskukselle. Aikaisemmin 

John sai käyttää valtiolta saamaansa 

moottoripyörää, mutta tämä etu otettiin häneltä 

pois. Olemme olleet jo pari vuotta ulkoisten 

moottoripyörä taksien varassa ja olemme 

rukoilleet Jumalalta omaa moottoripyörää, joka 

helpottaisi asioiden hoitamista. Lähetyskylässä oli 

riemu valloillaan, kun uusi moottoripyörä saapui 

pihaan. Kamugen seurakunnan pastori ja vanhemmisto pitivät eirtyisen kiitos- ja siunaus rukouksen ennen 

moottoripyörän virallista käyttöönottoa. Rukouksemme on, että se olisi hyödyllinen ja turvallinen työkalu 

KMI:n toiminnassa ja voisi palvella Jumalan tarkoituksia. Oli hienoa nähdä kuinka vakavasti ja Jumalaa 

kunnioittaen  paikalliset ottivat tämän lahjan vastaan. Tässä 

asiassa voimme oppia paljon Ugandalaisilta ystäviltämme. Kiitos 

edelleen lahjoittajille tästä tärkeästä lahjasta.  

KMI järjesti vierailun  Mooseksen luona, jolta lepran vuoksi oli 

amputoitu sekä kädet, että jalat. Viime vuonna lahjoitimme 

hänelle pyörätuolin, joka mahdollisti hänen itsenäisen 

liikkumisen. Hän oli joutunut makaamaan vuoteellaan 2 vuotta 

8 kuukautta pääsemättä osallistumaan mihinkään 

ulkopuoliseen elämään. Oli mahtavaa nähdä Mooseksen leveä 

hymy ja kiitolliset kasvot. Veimme hänelle ja hänen perheelleen 

ruoka- ja saippuapaketin. Olemme saaneet olla myös 

auttamassa toista rampaa miestä, Jonathania hänen 

ahdistuksissaan. Hänen asuinpaikan vessarakennus oli 

käyttökelvoton ja Jonathan perheensä kanssa olivat ilman 

hygieniatiloja. Päätimme kustantaa hänelle kunnollisen 

vessarakennuksen, joka sisälsi myös pyörätuolirampin. Projekti 

kesti kolmisen viikkoa ja viimein vessa tuli valmiiksi. Jonathan ja 

koko perhe olivat hyvin kiitollisia tästä lahjoituksesta, joka oli heille 

taloudellisesti mahdoton haaste. KMI sponsoroi tällä hetkellä yhtätoista lasta, joista yhdeksän asuu 

lähetyskylässä. Kustannamme heille kaikki elintarpeet sekä koulutuksen. Hiljattain hankimme heille 

kouluvihkot, reput ja muita koulutarvikkeita sekä vaatteita. Tämä on aina iloinen tapahtuma, kun nämme 

innostuksen ja riemun lasten kasvoilla. 

On suurta olla tukemassa näitä 

haavoittuvassa asemassa olevia lapsia 

elämän alkuun. Nazaret-koulun lapset 

saivat raamattuopiskelu vihkot ja 

opettajat opetusvihkon. 

Opetusmateriaali sisältää raamatun 

keskeisiä teemoja lasten tasolla. 

Rukoillaan, että lapset saisivat todellista 

ruokaa sielulleen ja Jumalan Sana saisi 

juurtua oikein syvälle heidän sydämiinsä. 

Saimme olla mahdollistamassa tälle 
rammalle miehelle toimivat wc-tilat. 

Nazareth-lauantaikoulun oppilaat esittelemässä saamaansa 
raamatun opiskeluvihkoa. 

Moottoripyörän käyttöönoton siunaus- ja rukoushetki 
seurakunnan pihalla.  
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Valtiolta on tullut vaatimus rakentaa kunnolliset vessatilat 

seurakunnan tontille, jossa koulua käydään. Tämä on 

seuraava tärkeä projekti, jonka pyrimme aloittamaan 

mahdollisimman pian. Nämä vessat tulevat olemaan 

siunauksena niin lapsille, kuin seurakuntalaisille. Pyrimme 

myös omalta osaltamme tukemaan paikallista 

seurakuntaa. Osallistuimme nuorten konfferenssin 

järjestämiseen, jota KMI:n jäsen Emmanuel oli 

organisoimassa. Saimme olla myös mukana 

organisoimassa seurakunnan vastuunkantajien 

koulutuspäiviä. Haluamme tukea näin hengellistä 

toimintaa ja pastori Richardia ja muita vastuunkantajia, 

jotka pitävät evankeliumia esillä Kamugessa ja sen 

ympäristössä.  

Joulu on aina kiireistä aikaa ja samalla juhlan aikaa. Olemme jälleen organisoimassa joulupaketteja 

leprakylään, Nasaret-koulun lapsille ja lähetyskylään. Kiitos kun muistat näitä tapahtumia rukouksin, että 

kaikki KMI:n toimijat pysyisivät terveinä ja, että voisimme olla viemässä todellista joulun sanomaa ja Jumalan 

rakkautta jokaiselle yksilölle. Haluamme kiittää teitä sydämestämme yhteistyöstä kansamme tämän vuoden 

aikana. Siunattua ja rauhaisaa joulunaikaa jokaiselle ja toivorikasta Uutta Vuotta!  

Siunaavin terveisin, 

Petri&Katja 

 

Yhteistiedot: 

Sähköposti: info@kmiuganda.org  

KMI – Kamuge Missions International 

Puh +61432553091 

             +61421489052 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rukousaiheemme ovat:  

• Lähetyskeskuksen väki ja KMI:n jäsenet, että 

heillä olisi kestäväisyyttä, näkyä ja terveyttä 

jatkaa maanviljelystyötä ja että he voisivat olla 

valona koko kylälle.  

• Joulunajan tapahtumat leprakylällä ja 

Nazareth-koululla, että saisimme olla 

siunauksena heikossa asemassa oleville 

lähimmäisille ja että evankeliumin sanoma 

saavuttaisi sekä lasten, että leprapotilaiden 

sydämet.  

• Viisautta meidän tulevaisuuden suunnitelmille: 

vankilatyö ja seuraavan matkan ajoitus. 

• Johdatusta nykyisille avustusprojekteille, että ne 

saavuttaisivat oikeat avuntarvitsijat.  

 

”...Ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman...” Jes. 40:31 

 

Ugandalaisia seurakunnan vastuunkantajia 
koulutuspäivillä Kamugen seurakunnassa. 
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Kuvia viime kuukausien tapahtumista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 John antamassa vilttejä lähetyskeskuksen väelle. 

John hakemassa moottoripyörää kaupasta. John kokeilemassa uutta KMI:n kulkuvälinettä. 

Nazareth-lauantaikoulun opettajat saivat opettajan 
oppaan lasten raamatunopetukseen.  

Nazareth-koulun oppilaita ruokatauolla.. 

Osa sponsoroimistamme lapsista vastaanottamassa 
koulutarvikkeita ja muita lahjiotuksia.. 

Koulutarvikkeita ja muuta hyödyllistä lähetyskylässä 
asuville lapsille, joista huolehdimme. 

Mooses tervehtimässä KMI:n jäseniä ja kertomassa 
kuulumisia perheenjäsenten ympäröimänä.   
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   Kuvia WC-tilojen rakennusprojektista 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uuden vessan kuopan ja perustuksen 

rakennusta.  

Wc:n lattian betonivalun formutöitä. 

Valmis betonilattia. Muurattu vessan sainä. 

Valmis uusi Wc-rakennus. 


